3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации города Перми
от 31.08.2022 № 722 «Об утверждении
видов абонементов на право размещения
транспортного средства на платных
парковках общего пользования
местного значения города Перми,
Порядка приобретения и использования
абонементов на право размещения
транспортного средства на платных
парковках общего пользования
местного значения города Перми»

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk202974622]1. В преамбулу постановления администрации города Перми от 31 августа 2022 г. № 722 «Об утверждении видов абонементов на право размещения транспортного средства на платных парковках общего пользования местного значения города Перми, Порядка приобретения и использования абонементов на право размещения транспортного средства на платных парковках общего пользования местного значения города Перми» (в ред. от 28.10.2022 № 1087, от 17.01.2023 № 22,
от 03.05.2024 № 339, от 04.10.2024 № 835, от 22.10.2024 № 997), внести изменение, признав утратившими силу слова «, от 26 апреля 2022 г. № 79 «Об утверждении Методики расчета размера платы за пользование платными парковками общего пользования местного значения города Перми».
2. В Порядок приобретения и использования абонементов на право размещения транспортного средства на платных парковках общего пользования местного значения города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 31.08.2022 № 722 (в ред. от 28.10.2022 № 1087, от 17.01.2023 № 22,
от 03.05.2024 № 339, от 04.10.2024 № 835, от 22.10.2024 № 997) внести следующие изменения:
2.1. в пункте 1.3 слова «Методикой расчета размера платы за пользование платными парковками общего пользования местного значения города Перми, утвержденной решением Пермской городской Думы от 26 апреля 2022 г. № 79» заменить словами «Положением о парковках общего пользования местного значения города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 26.04.2022 № 78»;
2.2. в пункте 8 приложения 1 слова «Методикой расчета размера платы за пользование платными парковками общего пользования местного значения города Перми, утвержденной решением Пермской городской Думы от 26 апреля 2022 г. № 79» заменить словами «Положением о парковках общего пользования местного значения города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 26.04.2022 № 78».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми	Э.О. Соснин

image10.png

image1.png